（様式１）
企　画　提　案　書

【業務の名称】　神奈川・横浜デスティネーションキャンペーン全国宣伝販売促進会議及び
エクスカーションに係る宿泊・運送等の企画及び実施準備業務

標記の業務について、企画提案書を提出いたします。

　令和７年　月　日

神奈川・横浜デスティネーションキャンペーン推進協議会会長　殿

（提案者）所 在 地
法 人 名
代表者（職・氏名）

（担当者連絡先）

　所属　　　　　：

　役職名　　　　：

　氏名　　　　　：

　電話番号　　　：

　メールアドレス：

（責任者連絡先）

　所属　　　　　：

　役職名　　　　：

　氏名　　　　　：

　電話番号　　　：

　メールアドレス：

（様式２）
団 体・会 社 概 要 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日現在
	所在地
	本社等

	本業務を受託する支社等
（上記と異なる場合に記載）

	創設年・開設年

	資本金等

	前期年間売上

	常勤従業員数
	　　　　　　　　　名

	本事業に関連する実働可能なスタッフ数
	（個別に実務経験年数を記載すること。）

	業務内容
	（本委託業務に関連する業務内容は特記してください。）

	その他
特記事項